


Domácí násilí obrazem a veřejně

Víme, co se děje u našich sousedů. Nezavíráme oči před domácím násilím.

Domácí násilí se děje v soukromí. Soukromou záležitostí ale není! Je opakované, dlouhodobé 

a narůstá. Může vycházet od kohokoliv a směřovat ke komukoliv. Víme však všichni, co je 

a co už není domácí násilí?

Prevenci domácího násilí, ochraně před ním a pomoci jeho obětem, se ve městě Brně věnuje 

společně tým odborníků, sdružený do interdisciplinárního týmu města Brna. Společně tak 

pracují od roku 2006 a doposud připravili už celou řadu preventivních a osvětových kampaní 

jakou je i tato výstava.  

Výstava zahrnuje kolekci profesionálních fotografií, soutěžních žákovských a studentských 

prací na téma domácí násilí. Doplněna je vysíláním tematických filmů, krátkých spotů 

a přímými poradenskými vstupy profesionálních pracovníků.

. .

.


	Stránka 1
	Stránka 2

